Pentru
a scóte acest volum cât se póte de bine
complectat, subscrisul rog respectuos pe
toţi acei domni preoţi, învăţători şi alţi ado
ratori ai marelui Archiereu reposat, ale că
ror discursuri rostite cu acest prilegiu încă
n’au fost publicate în nici una din foile
nóstre, să binevoiască a le trimite în manu
script la adresa subscrisului, pentru-ca, avén-
du le cât mai curend, să pot arangea ma
terialul la ordinea, ce am plănuit. A r a d ,
2 (14) Iulie 1898. (Strada Aulich 1). loan
Brânda, absolvent de filosofie.

Logodnă. D-sóra Paulina Vaianţiu s’a
logodit cu d-l Dr. Valeriu Mezin în Ti-
miş0ra.

Concerte. Musica orăşenescă cântă
mâne la 11 a. m. pe promenada de jos.
După amiacji la 6 óre va cânta la casa de
tir, ér séra în grădina dela hotel „Pomul
verde“ .